
 

 

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO PER PRESTAZIONE 

OCCASIONALE DA ATTIVARE PER LE ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE POLITICHE 

 

Approvazione Atti 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 

consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli Studi di 

Roma La Sapienza, reso esecutivo con D.D. 768 del 12/08/2008 e rettificato con D.D. n. 888 del 

24/09/2008 e D.D. n. 568 del 06/07/2009; 

 

VISTA la verifica preliminare del 26/04/2016 dalla quale è stata verificato l'indisponibilità 

oggettiva di professionalità adeguate all’interno dell’Amministrazione che possano svolgere 

l'incarico, presso il Dipartimento di Scienze Politiche; 

 

VISTO l’avviso pubblico di selezione, Bando pubblicato il 02/05/2016, relativo al conferimento di 

un incarico per prestazione occasionale da attivare per le esigenze del Dipartimento; 

 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione in data 31/05/2016; 

 

DISPONE 

 

Art. 1- Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di un incarico per prestazione 

occasionale per lo svolgimento di «Ricerche di delibere e regolamenti comunali, nonché pareri 

della Corte dei Conti in materia di baratto amministrativo e supporto per la sbobinatura di 

partecipazione a convegno» relative al progetto di ricerca “Tutela giurisdizionale oggettiva in 

materia ambientale” il cui responsabile scientifico è il Prof. Fabio Giglioni;  

 

Art. 2.- E’ dichiarato vincitore della procedura di valutazione il Dott. Luca Caianiello. 

 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante affissione 

all’albo del Dipartimento di Scienze Politiche, e pubblicato sul sito web del Dipartimento stesso. 

  

 

 

Roma, il 31/05/2016 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Politiche 

Prof. Luca Scuccimarra 


